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Sevgili Onur Ambalaj Ailesi

Tüm çalışanlarımızla, bayilerimizle, 
ülkemizde ve dünyanın her yerinde 
ürünümüzü kullanan müşterilerimizle 
bizler çok büyük bir aileyiz. 
Oluşturduğumuz insan odaklı çalışma 
anlayışı her geçen gün daha başarılı 
yeni sonuçlar ortaya çıkarmaya devam 
etmektedir.

Şunu iyi bilmek gerekir ki, hiç kimse zamanın eskittiği 
düşüncelerle işlerini yönetmeye muvaffak olamaz. Bu 
sebeple, her zaman olumlu gelişmeleri ön plana çıkaran bir 
yönetim ortaya koyma gayretindeyiz.

Yöneticinin gözü sonuçta, Liderin gözü ufukta olmalıdır.

Her zaman geçmişe takılmak yerine yeni ufuklara yeni 
hedeflere yelken açmayı kendimize ilke ediniyoruz.

Sizler, yani Onur Ambalaj yöneticileri ve çalışanları, doğru 
sonuçlar ortaya çıkarma gayreti içerisinde mücadele 
ederken, lideriniz olarak bende, özellikle kendi sektörümüzde 
bulunan diğer aktörleri de gözlemleyerek, alanımızda ortaya 
çıkan yeni gelişmeleri ve yeni teknolojileri takip ediyor, 
gözümü sürekli ufukta tutuyorum.

İşte hep birlikte ortaya çıkardığımız bu başarılı çalışma 
sayesinde, 1983 yılında çalışma hayatına başlayan firmamıza 
çok kısa sayılabilecek bir süre içerisinde kendi alanında söz 
sahibi bir kuruluşa dönmüş bulunuyor.



Onur Ambalaj yıllık 12.000 ton kapasiteli en üst 
teknolojilerin kullanıldığı bir firma olmanın yanı sıra ISO 
9001 ISO 14001 sertifikaları ve dünyaca kabul görmüş 
kurumlardan onaylı belgelere sahip bir firmadır.

Sorunsuz işleyen üretim hatları, kalitesini ispatlamış 
ürünler, aksamadan işleyen satış ve pazarlama ağı ve 
müşteri memnuniyeti ortaya çıkarabilmek, öncelikle 
huzurlu bir çalışma ortamı oluşturabilmekle doğru 
orantılıdır. Bu sebeple emeğe saygılı olmak çalışanların 
hak ve hukukunu gözetmek gerekir. Onur Ambalaj olarak 
sektörün lider firması olma başarısını birlikte gösterdik.

Bizler iş ortaklarımız ve tüm çalışanlarımızın iş güvenliğini 
sağlayan ve geleceğe karşı sorumluluk bilinci ile doğal 
kaynakları ekolojik dengeyi koruyan ve önceleyen temiz 
üretim anlayışına sahip bir firma olmayı önemsemekteyiz. 
Onur Ambalaj bu enerjiyi ve buna uygun sinerjiyi 
yakalamaya muvaffak olmuş bir kuruluştur.

Bugün yüksek teknoloji kullanarak üretmiş olduğumuz 
ürünlerimiz dünya piyasasında kabul görüyor ve 
yer tutuyor olması ve her geçen gün yatırım yapma 
gayretinde olmamız, ülkemizin gelecek hedeflerini 
daha bugünden yakalamış olmamız, tüm bu sebeplere 
dayanmaktadır. Unutulmamalıdır ki kendini yönetirsen 
dünyayı yönetecek gücü bulabilirsin.

Onur Ambalaj olarak onurla, onurlu yarınlara hep birlikte 
ulaşmak temennisi ile…

Ayhan KURT
Yönetim Kurulu Başkanı
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Onur ai lesine katı lan yeni ekip 
arkadaşlarımıza iş yeri doktorumuz Dr. 
Cemal YAZGAN tarafından, acil durumlara 
karşı hazırlıklı olmak için hem teorik hem 
de uygulamalı ilk yardım eğitimi verdi.

Eğitimin temel konu başlıkları;

•Meslek hastalıklarının sebepleri
•Hastalıktan korunma prensipleri ve
korunma tekniklerinin uygulanması
•Biyolojik ve psikososyal risk etmenleri
•İlkyardım

Dr. Cemal Yazgan “ İşyerinde meydana 
gelen kazalarda veya yaralanmalı durumlarda 
yapılacak ilkyardım ve küçük müdahaleler, 
hayat kurtarıcı olabilmektedir. Tabi bu 
ilkyardımları yapabilmek için de eğitim almak 
önemlidir.”

Dr. Cemal YAZGAN  Genel ilkyardım bilgileri, 
hasta/yaralı ve olay yerinin değerlendirilmesi, 
temel yaşam desteği, kanamalarda ilkyardım, 
yaralanmalarda ilkyardım, yanık ve sıcak 
çarpmalarında ilkyardım, kırık, çıkık ve 
burkulmalarda ilkyardım konularını içeren 
bilgileri aktardı.

İş Kazalarında İlk Yardım



Onur ailesine katılan yeni ekip arkadaşlarımıza Çevre 

Mühendisi Fatih MEZARCI tarafından çevre ve sıfır 

atık bilinci, sıfır atığın önemi, atıkların kaynağında 

ayrıştırılması, atık yönetimi ile ilgili bilgiler verdi.

Gerçekleşen çevre eğitimlerinde; 

atık yönetimi, çevre kirliliği ve sıfır 

atık konuları hakkında bilgiler verildi. 

Eğitimde atıksız yaşam konuları 

ile ilgili örnekler verilerek bilinçsiz 

tüketim alışkanlıklarının önüne 

geçilmesi ve doğal kaynakların 

dikkatli kullanılması gerektiğinin 

altı çizildi.

Eği t imde çevrenin önemi 

anlatılarak, kullanılmış kâğıtların, 

bitkisel yağların, elektronik atıkların, 

pillerin çöpe atılmaması istendi.

#çevrebizim

Onur Ambalaj Geri Dönüşümü Destekliyor.

Çevre Konuları
Çevre Kavramı
Çevre Kirliliği ve Sonuçları
Atık Yönetimi
Hava Kirliliği
Sıfır Atık Yaklaşımı
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İşbaşı Eğitimi

İş güvenliğine ilişkin eğitim

A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Gülşen İŞÇİLİK İş sağlığı ve güvenliği’nin 
çalışan hayatındaki önemine vurgu yaparak ülkemizde ve dünyada 
yaşanan iş kazalarını örnekleriyle anlattı.

Yapılan bilgilendirme toplantısında fabrika genel iç tüzüğü, üretim 
sahası, departman birimleri ve üretim hakkında genel bilgilendirme 
yapıldı.

İş sağlığı ve güvenliğinin öneminin anlatıldığı eğitimde çalışanların 
yasal hak ve sorumlulukları, iş kazası ve meslek hastalığından 
doğan hukuki sonuçlar gibi önemli konular ele alındı.

Onur ailesine katılan yeni ekip arkadaşlarımıza İnsan 
Kaynakları Uzmanımız Şebnem KOÇER tarafından 
işbaşı eğitim ile ilgili bilgilendirme toplantısı yaptı.



Çillioğlu Yangın Söndürme ve Güvenlik Sistemleri’ 
ekiplerinin katılımıyla düzenlenen tatbikatta, bina 
çevresinde çıkan yangına ekiplerin müdahale 
etmesi ve personellerin güvenli bir şekilde 
tahliyeleri sağlandı.

Yapılan bilgilendirmelerin ardından meydana 
gelen bir yangına yangın tüpleriyle müdahale 
konusunda personelimize uygulamalı eğitim 
verildi.

Plastik teknolojisi uzmanı Bülent 
SERDAROĞLU üretim ekibine eğitim verdi.

Eğitim içeriği:
Plastik işlemede Extrüzyon teknolojisi
Çember üretim hatlarındaki proses akışı
Çember üretim hatlarında ambalajlama
Çember hatlarında üretim teknikleri
Çemberlerin Teknik özelliklerini hesaplama,  ölçme, 
tespit etme.

Acil Durum
Çillioğlu Yangın Söndürme ve Güvenlik Sistemleri iş 
birliği ile yapılan bu eğitimde;

Yangın ve Yangın Tatbikat uygulaması
Tahliye ve tahliyede dikkat edilecek hususlar.
Yangın - yanma sebepleri nelerdir.
YSC nasıl kullanılır yangın sınıfları nelerdir.
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Melih HULKİENDER
“İhracat satışını başarılı şekilde yönetmek. ”

  PACKWORLD DERGİ YAZISI 

İhracat departmanları firmalar için dünyaya açılan 
bir kapıdır. Özellikle üretim yapan firmalar için bir 
çok artısı olduğunu düşünüyorum. Üretimini ve 
satışını yaptığınız üründe sizin ülkeniz 1 numara 
değil ise, ihracat departmanın elde edeceği bilgi, 
birikim sizin için çok kıymetlidir. Ürününüz ile ilgili 
yurt dışında yaşanılan yeniliklerden ister istemez 
haberdar olmanızı sağlar. Bilinçli ve kurumsal 
müşteriler ile çalışıyorsanız bu birliktelik sizi isteniz de 
istemeseniz de belli bir kalite seviyesine çekecektir.  

Yurt içi satışlarda bir çok konu ikili ilişkiler ile 
halledilebiliyorken, ihracat satışlarında vitrinde yalnızca 
sizin ürününüz olur. İyi ise değer görür, kusurlu ise geri 
döner zarara sebebiyet olur. Bu sebeple ihracat yapan 
firmalar kalitelerine önem vermeye başlarlar. Girdi – çıktı 
kontrollerini daha dikkatli yaparlar. 3-4 saatte bir yapılan 
kalite kontrol testleri saatte bir yapılmaya başlanır. 
Üstün körü yapılan final kontrolleri çok daha detaylı 
ve dikkatli yapılmaya başlanır. Tüm bunların sonucu 
olarak hali hazırda üretimini yaptığınız ürününüzün 
kalitesini birkaç seviye yukarı taşımış olursunuz ve 
bu yurt içi satışlarınızda da size artı olarak döner.  
İşte bu noktada bir ihracat satış yöneticisi olarak sizin 
üzerinize düşen yönetim ve üretim kademeleri ile bu 
detayları paylaşmaktır. 

Ancak bu şekilde başarılı satış gerçekleştirebileceğiniz 
doğru, kaliteli ve yeterli ürün elde edebilirsiniz.  
Yukarıdaki şartların tamamını yerine getirdiğinizi 
varsayalım. Şimdi gelelim satış kısmının nerede başlayıp 
nerede bittiğine. 

Unutmayın uzun soluklu ve başarılı iş ilişkileri ancak 
GÜVEN ile sağlam bir temele oturur. 

Şimdi gelelim ihracat satışı ile alakalı 1-2 ufak püf 
noktasına. Bugüne kadar yaptığım gözlemlere ve 
işlemlere dayanarak çok büyük rahatlıkla şunu 
söyleyebilirim ki ihracat müşteri portföyü oluşturmak hiç 
kolay değil. Ama bir yandan hiç zor da değil. Yalnızca 
ihtiyacınız olan şey, uzun soluklu ve düzgün bir plan.
Uzun soluklu bir plan yapacağımıza göre ilk ihtiyacımız 
olan özellik sabırlı olmak. 

Geçtiğimiz 7 sene içerisinde yaklaşık 10.000 adet tanıtım 
maili gönderdim. Yılda ortalama 1.450 civarı tanıtım 
maili attım. Sanıyorum her bir potansiyel müşteriye 
5 yada 6 defa göndermişimdir. Bu da ortalama 230 
– 280 farklı müşteri demektir. Yaptığım excel listeleri 
ile hangi müşterilere hangi tarihlerde mail attığımı ve 
bir sonraki maili atmam gereken tarihleri kayıt altına 
altım. Düzenli ve sistemli bir biçimde mail göndermeye 
devam ettim. İlk yılımda 1450 mailden minimum 
%20 geri dönüş alırım ve bununda yarısını satışa 
dönüştürürüm diye düşünüyordum. Fakat beklediğim 
gibi olmadı. Geri dönüş aldığım mail sayısı %2 - %3 
civarında kalırken satışa dönüşen müşteri sayısı ise 
yalnızca 3 oldu. Yani yaklaşık 1000’de 2 oranında bir 
başarıdan bahsediyoruz. İlk yılımdan sonra öğrendiğim 
ilk şey sabırlı ve istikrarlı olmak oldu. Takip eden yıllarda 
kademe kademe bu rakamı yukarı taşımayı başardık. 
Şuanda bu rakam 1000’de 6-7 civarında. Yaklaşık 3 
kat artan bir ivmeden bahsediyoruz. Bunun yıllık ihracat 
ciromuza katkısı ise yaklaşık %25 seviyesinde. 



Onur ailesine katılan yeni mühendis arkadaşlarımıza  
Çevre Mühendisi  Fatih MEZARCI tarafından verilen çevre 
eğitiminde ekip arkdaşlarımıza çevre ve sıfır atık bilinci, 
sıfır atığın önemi, atıkların kaynağında ayrıştırılması, atık 
yönetimi ile ilgili bilgiler verdi.

Mezarcı, elektrik tasarrufu, yenilenebil ir enerj i 
kaynaklarının kullanımı, su tasarrufu ve yakıt tasarrufunun 
önemini vurgulayarak, ambalaj atıklarının kaynağından 
ayrı toplanarak, hem ekonomiye hem de doğal kaynakları 
koruma açısından önemine dikkat çekti. 

“Tehlikeli atıklarımız muhakkak üretim tesisimizde  
belirlenen tehlikeli atık deposunda toplanması 
gerekiyor.”dedi.

Onur Ambalaj Yeni Depo İnşaatı

Üretim serüvenine ilk olarak 1983’de başlayan Onur Ambalaj, kurulduğu ilk günden itibaren, kaliteye, 
gelişime, teknolojiye ve her zaman daha iyi hizmet vermeye adanmış olan kuruluş felsefesini 
sürdürmeye, yeni depo inşaatı yatırım projesi ile devam etmektedir.

Düzce’nin Gümüşova ilçesinde , projesi ve inşaat izin süreci tamamlanan ve kapalı alan depolama 
kapasitesini  19.000m² yükseltecek olan yeni depo yatırımının başladığının duyurusunu sizlerle 
paylaşmanın gururunu yaşıyor.

Onur Ambalaj bu yeni yatırımı ile birlikte, gerek istihdamda ve gerek ihracat hedefleri ile ülke 
ekonomisine katkıda bulunarak vermekte olduğu hizmetlerini daha da ileri seviyelere taşımayı 
hedeflemektedir.

 
Şu anda Türkiye pazarında lider konumda 
olan Onur Ambalaj yaptığı ihracatları ile 
küresel pazarda söz sahibi bir üretici olma 
yolunda ilerlemeyi sürdürmektedir. Yeni 
tesis ile Türkiye’de kendi alanında takip 
edilen öncü kuruluş olma özelliğinin yanı 
sıra küresel rekabette de pazar payını 
giderek arttırmaktadır.
 
Yeni depo inşaat aşamalarını da ilerleyen 
aylarda duyurular bölümünden sizlerle 
paylaşacağız. 
 
 

Çevre ve Sıfır Atık BilinciMelih HULKİENDER
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Müşteri memnuniyeti yönetimi çok geniş açıdan 
ele alınması gereken, firmanın tabiri caizse yaşam 
kalitesini belirleyen en önemli kıstaslardan biridir. 
Bu memnuniyet; sadece satış, kalite ya da müşteri 
hizmetleri birimi çalışanları ile değil, üretim persone-
linden sekreterine, çaycısından müdürüne kadar tüm 
çalışanların önem vermesi ile sağlanır. Yönetim de 
dahil olmakla birlikte; kar elde etmek dışında da her 
birimin ilgi odağını bu konuya yöneltmek firmaya hem 
katma değer sağlayacak hem de oldukça değerli 
vizyon kazandırmış olacaktır.

Şeyda DOĞANAY/Satış ve Pazarlama Uzmanı 
Packworld Türkiye Dergisi Röportaj Yazısı

Takım ruhu ile hareket eden bireylerin ulaşamayacağı zirve yoktur.

Onur Ailesi ekip üyeleri fabrika içerisindeki başarılarının ve azimli çalışmalarının 

sonuncunda verilen ödüllerle takdir ediliyor. Onur Ailesi ekip üyeleri fabrika üretim 

sahasındaki  tespit ettikleri iyileştirmeler ile liyakatlı ve çalışma azmi göstererek takdiri 

hak ediyorlar.Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Ayhan KURT “Yapılacak olan iyileştirmeler 

ile Onur Ambalajın daha ileriye gitmesinde herkesin payının olduğuna inanıyorum.”dedi 

ve ödüllerini takdim etti.



Eğitimin amacı acil bir durum karşısında profesyonel ekipler gelene 

kadar, yanlış müdahalelerden kaçınarak hasta/yaralıya hızlı, etkin ve en 

uygun müdahalede bulunmak için gerekli bilgi ve beceriyi kazandırmaktır. 

Düzce Yaşam Eğitim Danışmanlık Merkezi ile işbirliği ile Personelimize İlkyardım 

Eğitimi verildi. Firmamızda bu eğitimi alan yazılı ve uygulamalı sınavı geçen Sağlık 

Bakanlığına kayıtlı 18 ilkyardımcımız oldu.

Birçok firma “Satış Sonrası” 
operasyonlarına gereken hassasiyeti 
ne yazık ki göstermemektedir. Bu 
durum çoğu zaman bile isteye tercih 
edilen alışılageldik hata zincirine 
dayalı talihsiz bir gerçektir. Satış 
sonrasına ayrılması gereken bütçe 
ne kadar külfet olarak düşünülse 
de, kapatılmayan her açık hataya 
dönüşür ve firmaya daha fazla zarar 
ile geri döner. Müşteride oluşturulan 
her olumsuz izlenim sonrası sadece 
bir müşteri kaybı ile son bulmaz. 
En güzel reklam, müşterinin kendi 
deneyimlemiş olduğu tavsiyelerini 
çevresiyle paylaşması sayesinde 
mümkündür.

“Her şikâyet bir armağandır.” Sözü 
ile durumu özetleyen Claus Moller 
bir krizi avantaj haline getirmenin 
vurgusunu en güzel şekilde 

yapmıştır. Tabi ki gerek hizmet 
sektörü, gerek üretim sektörü sıfır 
hata bilinci ile çalışmalıdır. Fakat 
oluşabilecek tüm sorunlar için alt 
yapının da hazır olması, her zaman 
bir A planı, bir B planı olması sizi 
bir adım öne taşır. En nihayetinde 
firmayı güçlü kılan en büyük varlık 
müşteridir. Her müşteriye tek müşteri 
oymuş hissini verecek şekilde 
davranılmalıdır. Özel hissedilmesi 
sağlanan hiçbir müşteri problem 
ne olursa olsun kaybedilmez. 

Müşteriyi anlamanın en belirgin 
yolu empati yapabilme durumudur. 
Masanın karşı tarafına geçip 
müşterinin hislerini anlamaya yönelik 
durum tespiti yapılması son derece 
önemlidir. Buradan yola çıkarak 
oluşabilecek muhtemel sorunlara 
öngörülü bir yaklaşım sergilemek 

hızlı çözüm üretmek için fayda 
sağlayacaktır. Müşteriden gelen 
geri bildirimler, öneri ve şikâyetlerin 
dikkate alınması, öngörülmemiş 
ve henüz tespit edilmemiş olan 
hataların tespiti ve önlemi bu 
noktada bir kılavuz olacaktır. Aynı 
zamanda farklı beklentileri ele 
almak, bakış açımızın gelişmesini 
de sağlamış olacaktır.

Peki, müşteri memnuniyetini artırmak 
için nelere dikkat edilmelidir? 
Öncelikle talep edilen ürün veya 
hizmete dair belirlenen standartların 
karşılanması gerekmektedir. Bu 
doğrultuda oluşan ürün veya 
hizmetin sunumunda kullanılacak 
olan reklam ya da sloganın gerçeği 
yansıtması söz verileni sunma 
açısından büyük önem taşır.

Müşteri Memnuniyetin Önemi

İlk Yardım Eğitimi

Eğitim Konuları ;
1-Genel İlkyardım Bilgileri
2-Hasta / Yaralının Ve Olay 
Yerinin Değerlendirilmesi
3- Temel Yaşam Desteği
4- Kanamalarda İlkyardım
5- Yaralanmalarda İlkyardım
6- Yanık Donma Ve Sıcak 
Çarpmasında İlkyardım
7- Kırık, Çıkık Ve Burkulma-
larda İlkyardım
8- Bilinç Bozukluklarında 
İlkyardım

9- Zehirlenmelerde İlk-
yardım
10- Hayvan Isırmalarında 
İlkyardım
11- Göz, Kulak Ve Buruna 
Yabancı Cisim Kaçmasında 
İlkyardım
12- Boğulmalarda İlkyardım
13- Hasta / Yaralı Taşıma 
Teknikleri
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ISO Sertifika Eğitimi
May Eğitim Danışmanlık tarafından 

25/03/2022 -27/03/2022 tarihleri 

arasında ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 

Sistemi Bilgilendirme Eğitimi , ISO 

45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Yönetim Sistemi Bilgilendirme Eğitimi ve 

ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi 

Bilgilendirme Eğitimi verildi.

May Eğitim Danışmanlık Fatma Ortaç 

Karataş tarafından verilen eğitime, Onur 

Ailesi İdari ve Kalite personeli katıldı.

İnsan Kaynakları Bir Araya Geldi

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Üyelesi fabrikalar arasındaki iletişim 
ağının güçlendirilmesi, uygulanacak projelerde iş birliğinin arttırılması 
amacı ile Düzce TSO toplantı salonunda İnsan Kaynakları Buluşması 
gerçekleştirildi.

İnsan Kaynakları Müdürümüz Şebnem KOÇER’inde katılımıyla diğer 
firmalarla iş birliğinin güçlendirilmesi için bu organizayona katılım sağladı.

Organizasyonun gerçekleşmesine ev sahipliği yapan Düzce Ticaret 
Sanayi Odasına teşekkür ederiz.



PackShow Romanya Ambalaj
Fuardındaydık

Onur Ambalaj Her yı l düzenlenen 
PackShow Romanya fuarına katıldı.
Sektörün önde gelen firmaların yer 
aldığı bu fuarda Onur ambalaj ülkemizi 
temsil etti.Yurtiçinden ve yurtdışından 
katılımcıların ve ziyaretçilerin bir araya 
geldiği fuarda standımıza ilgi büyüktü. 

55 ülkeye ihracat yapan Onur Ambalaj 
burada yeni fırsatları yakalayarak ticaret 
hacmini ve üretimini artırmaya odaklandı.
Sürdürülebilir ambalaj üretimini artırmaya 
yönelik AR-GE yatırımları yapan Onur 
Ambalaj fuarda yeni pazarlarıda ekleyerek  
geniş bir ticaret hacmine ulaşmayı 
hedefliyor.

39 yıllık deneyimi ve tecrübesiyle ambalaj 
sektöründe günden güne büyüyen 
Onur Ambalaj ambalaj fuarlarında boy 
göstererek ülkemizi ve markana adını 
dünyaya duyuruyor.

E - Ticarette Onur Ambalaj

Mağaza çeşitliliğimizi arttırdık
Türkiye pazarında Bayilikliklerin yanı sıra yılların tecrübesiyle 
kaliteyi siz değerli müşterilerimizin ayağına getirmek için 
e-ticaret mağazalarımızı arttırdık.

Yenilenen mağazalarımızla Trendyol, Hepsiburada , 
Gittigidiyor, N11, Amazon, e-pttavm ile mağaza sayımızı 
ve çeşitliliğini artırarak onur ambalaj ürünlerine ulaşmak 
artık daha kolay ve hızlı oldu.
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Geleneksel Onur Ambalaj
İftar Organizyonu
Pandemi nedeniyle iki yıldır düzenleyemediğimiz iftar 

organizasyonunu bu yıl   kalabalık    bir şekilde düzenledik.

Gerçekleştirdiğimiz bu iftar organizasyonlarımızda Onur 

ailesi olarak bir araya geldik.

Onur Ailesi üyesi Dr. Cemal YAZGAN’nın 
çocuklarının başarısı bizleri de gururlandırdı.

Umut Kağan YAZGAN

TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışmasına fizik dalında katıldığı “Elmapı ile Alternatif Elektrik 
Üretimi” konulu proje ile Ankara Bölge Finallerinde bölge birincisi 
olmuştur.

İrem Gülce YAZGAN

Avrupa Matematik Olimpiyat Şampiyonu olarak altın madalya 
kazanmış olup aynı zamanda 15 yaşında altın madalya kazanan 
ilk Türk öğrenci ünvanına da sahiptir.

Bizleri başarılarıyla gururlandıran gençlerimize Onur Ambalaj 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan KURT tarafından hediyeleri 
taktim edildi.

Onur Family Card 



Onur ambalaj personeline 
avantaj sunacak “Onur 
Family Card” projesinde Onur 
Ambalaj personeline indirim 
sağlayacak işletmelerle 
protokol anlaşması imzalandı.

Düzce’de bulunan PEGEM 
Akademiye bağlı Limit 
Eğitim kurumu ile Onur 
Ambalaj personeline protokol 
anlaşması ile personelimize 
indirim sağladık. 

Onur family Card

Onur Family Card 

Özel Çağsu Hastanesi ile onur family card 
projesi kapsamında protokol anlaşması 
yapıldı.

Yapılan anlaşmaya göre  Onur Ambalaj 
personeline indirim sağlayacak ve bu anlaşma 
bütün branşları kapsayacak.Özel Çağsu 
Hastanesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Fatma HATUN ile yapılan görüşmelerde Onur 
ambalaj ile işbirliği imzalandı.

Özel Çağsu Hastanesi
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10. BEKDER Onur Ödülleri

Bayburt Bilim, Eğitim ve Kültür 
Derneği (BEKDER) tarafından verilen 
onur ödülleri düzenlenen törenle 
sahiplerine verildi.

Bayburt’a yaptıkları hizmetlerden 
dolayı ödüle layık görülen Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ayhan Kurt, 
ödülünü Bayburt Valisi Cüneyt Epcim 
ve Bayburt Belediye Başkanı Hükmü 
Pekmezci’nin katıldığı törenle aldı.

 
Türk bayrağını dünyanın dört bir yanında dalgalandırma başarısı göstererek bu yıla da rekorlarla başlayan Türk 
ihracatçısı “Onur Ambalaj”
 
“55’ten fazla ülke ve bölgeye ihracat gerçekleştirdik”
Onur Ambalaj Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan KURT, kurulduğumuz dünden bugüne 55’ten fazla ülke ve bölgeye 
ihracat gerçekleştirdiklerini, ve hedef  ülkelere ihracatı artırdıklarını bildirdirdi.

KURT, sektörün her ay ihracatlarını bir adım ileriye taşıdığına, her ay rekorlarını tazeleyerek yılı başarıyla tamamladığına 
işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Hedefimiz cumhuriyetimizin 100. yılında sektörün hakimiyetini tam anlamıyla 
kazanarak ülkemizin uluslararası prestijini yükseltmek ve sektörde bir numara olmak.”
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